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LICITACAO CASAL N2 54/2021 — ELETRONICA — EXCLUSIVA PARA ME/EPP
LICITACAO BB N2 892248
RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO N2 01

Resposta ao questionamento feito por licitante interessado em participar da LICITACAO CASAL
N2 54/2021 - ELETRONICA, que tem como objeto a contratacdo de servicos e auditoria independente
para exame das demonstragdes contabil-financeiras da CASAL, conforme descricdo no ANEXO | -
TERMO DE REFERENCIA.

PERGUNTA 1:
O valor é para ser referente ao exercicio que serd encerrado em 31/12/2021, né isso? Os exercicios
subsequentes serdo fechados, em relagdo a valor, posteriormente?

RESPOSTA 1:

Em consulta ao corpo técnico da CASAL obtivemos a seguinte resposta:

O valor da proposta a ser registrado é para execugdo da auditoria para 01 (um) exercicio, nesse caso especifico
para o ano de 2021.

Maceid, 15 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

/ Adely Roberta Meireles de Oliveira
P Assessora da ASLIC/CASAL



